
1 

 

 
各位 

2025 年 8 月 1 日 

公益財団法人 日本英語検定協会 

 

【8 月 29 日まで限定公開】オンデマンド配信のご案内 

7 月 19 日開催 英検オンラインセミナー 

最新の大学入試事情と英語を学ぶ意義 

 

平素より、実用英語技能検定（英検）をご活用いただきありがとうございます。弊協会は 7 月 19 日（土）にオンラインセミ

ナーとして「最新の大学入試事情と英語を学ぶ意義」を開催いたしました。本セミナーはご案内後すぐに用意した席が埋まるほど

好評をいただきました。 

 

この度、当日参加ができなかった方を中心に、多くのご要望をいただきましたので、下記の通り、セミナーの録画をオンデマンド配

信させていただきます。「英検が大学入試にどのように利用できるか知りたい」、「変化する大学入試の最新事情に興味がある」な

ど、大学入試や英検の利用についてご興味をお持ちの方がいらっしゃいましたら、受験者の方はもちろん、受験生の保護者の方、

学校や塾の先生など、ぜひこの機会にお申し込みいただければと存じます。 

 

配信期間 2025 年 8 月 29 日（金） 11:00 まで 

タイトル 
大学受験を誰よりも知る、大手予備校 COO が中高生・保護者へ届ける！  

最新の大学入試事情と英語を学ぶ意義 

講 師 伊藤 奈緒 先生 eisu group 最高執行責任者（COO） 

内 容 

・変化する最新の大学入試事情 

・英語を積極的に学ぶ意義 

・英検を効果的に大学入試に活用する方法 

費 用 無 料 

対 象 
大学受験を控える、または大学入試にご関心のある受験者（中高生）の方、 

受験者の保護者の方、学習塾の先生方 など 

主 催 公益財団法人 日本英語検定協会 

申し込み 

 

以下の申込フォームよりお申し込みください。 

ご用意した席数に達した時点で締め切りとなります。 

URL:  https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/itnodm/ITODouga/ 

 

 

 弊協会では今後も、皆さまの日常の社会生活に必要な実用英語の取得に向けて、このようなセミナーの開催や配信などを通じ

て、より多くの皆さまに英語能力をたかめていただく機会を提供してまいります。 

https://form.qooker.jp/Q/auto/ja/itnodm/ITODouga/

